【ウーバーイーツユニオン】ウーバーイーツにおける福岡・京都エリア配送料の新料金体系について

JaFDA事務局<info@jafda.or.jp> 2021年3月12日 11:53
To: ウーバーイーツユニオン <ubereatsunion@gmail.com>

ウーバーイーツユニオン
ご担当者様

ご連絡いただきありがとうございます。
当協会としては、加盟会社ごとに異なる事業形態を尊重した上で、業界横断的に取り組むべき事項など
今後検討していく予定としております。
お問い合わせの件については、個社の報酬設定にかかるご質問と見受けられますところ、該当する個社
にお問い合わせいただければと思います。

何卒よろしくお願い申し上げます。

==================================================
一般社団法人日本フードデリバリーサービス協会
事務局
info@jafda.or.jp
==================================================